
DODATEK C. 1
K objednávce 

č. smlouvy objednatele: 05PT -  001632 
ISPROFIN: 327 121 2014.12177

Smluvní strany uzavřely dne 14. 2. 2019 objednávku na akci
„D3 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží, aktualizace Dendrologického průzkumu a Základní 
vytyčovací sítě"

objednatel:

se sídlem:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4 

IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy

Budějovice 

(dále jen „objednatel") na straně jedné

ředitelka správy České

dodavatel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku:

Valbek, spol. s r. o.

Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
48266230
CZ48266230

oddíl C, vložka 4487, vedeným Krajským soudem 
v Ústí nad Labem 

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
na základě plné moci ze dne

15.10.2018

(dále jen „dodavatel") na straně druhé

Preambule

Předmětem plnění zakázky je oproti původnímu rozsahu prací zpracování aktuálních dat 
v dendrologickém průzkumu na základě nově dodaných podkladů objednatelem.



Předmět dodatku

Změna oproti původnímu zadání spočívá v přepracování textové i grafické části upřesněním 
rozsahu území, které musí být vyjmuto z již aktualizovaného dendrologického průzkumu.

Současně s vydáním čistopisu aktualizovaného dendrologického průzkumu proběhlo několik 
následovně popsaných změn:

- v k.ú. Netřebice na pozemku č. 820/32 byla vykácena část lesního porostu napadená 
kůrovcem bez předchozího upozornění zástupců ŘSD ČR -  tato záležitost byla 
nahlášena k prošetření Policii ČR

- na základě pochůzky provedené revírníkem pro odbornou správu lesů - Lesy ČR, s.p.
- bylo ŘSD ČR vyzváno ke zpracování kůrovcem napadené dřevní hmoty na 
pozemku č. 820/26 v k.ú. Netřebice

- na základě pochůzky provedené revírníkem pro odbornou správu lesů - Lesy ČR, s.p.
- bylo ŘSD ČR vyzváno ke zpracování kůrovcem napadené dřevní hmoty na 
pozemcích 1781/35, 1781/36, 1781/24; při místním šetření byl zařazen i část 
pozemku č. 1781/4 v k.ú. Střítež u Kaplice

- v k.ú. Netřebice a Střítež u Kaplice byl zahájen doplňkový geotechnický průzkum 
v těžko přístupném terénu z hlediska zalesnění -  z toho důvodu bylo projednáno a 
povoleno MÚ Kaplice OŽP kácení pro přístup k navrženým vrtům

Z výše uvedených důvodů musí být dendrologický průzkum upraven a dostatečně precizně 
připraven pro zahájení veřejné zakázky na kácení lesní zeleně před realizací stavby D3 0311 
Třebonín -  Kaplice nádraží.

Termín pro předání aktualizované verze -  do 14 dnů od doručení nových podkladů.

Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

II

Cena

Navýšení ce n y :

Nabídková cena celkem (bez DPH) 
Navýšení ceny dle Dodatku č. 1 (bez DPH) 
Celková cena (bez DPH)
Celková cena (vč. DPH)

240 800,- Kč 
7 700,- Kč

248 500,- Kč 
300 685,- Kč



Doba plnění zakázky

Plnění prací dle Dodatku č. 1 bude zahájeno neprodleně po dodání veškerých podkladů 
týkajících se pokáceného a vyvezeného množství dřeva;

Fakturace proběhne po předání nově provedeného Dendrologického průzkumu..

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, a po jejich 
podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv.

Příloha: oceněný soupis prací 

Dne 24.5.2019

za objednatele: za zhotovitele :

II
Ostatní

Ředitelství silnic a dálnic ČR Valbek, spol. s r.o.

ředitelka správy České Budějovice ředitel střediska Plzeň, oprávněn na 
základě plné moci ze dne 
15.10.2018



CENOVÁ NABÍDKA

Akce: D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží

Aktualizace dendrologického průzkumu a Základní vytyčovací sítě - dodatek 6.1

Popis činnosti Počet
hodin

Hodinová
sazba Cena

1. Dendrologický průzkum
Aktualizace textové a grafické části na základě nově 
dodaných podkladů ■ —

Aktualizace soupisu prací 1 —

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 7 700 Kč

DPH 21% 1 617 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM VČ. DPH 9 317 Kč

Předpokládaný termín plnění:
Dendrologický průzkum do 14 dnů od doručení nových

podkladů

- Termín odevzdání je  závislý na dodání rozsahu území, které je  nutné z dendrologického průzkumu vyjmout 
(kácení již proběhlo, nebo v blízké době proběhne s ohledem na výskyt kůrovce). Podklady dodá ŘSD ČR.

Platnost nabídky: do 30. 6.2019

V Plzni dne

ředitel střediska Plzeň 
Valbek, spol. s r.o.

Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň 
Parková 1205/11, 326 00 Plzeň 
IČ: 48266230, DIČ: CZ48266230

W V I Valbek
i/i


